Kanpi oenschap -600 Qude 2024

14 ARGENTON 15 LA SOUTERRAI
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ALLEMEERSCH RAF- GAST
VAN DER LI NDEN P- DES
SCHI PVAN GLENN
POLLIN MARC & CGEERT

CARDON BART
JACOBS VWALTER

DEKEYSER W LLY-JO HA
VANDECASTEELE MARC
VAN PAVEL G & J
BRUNEEL - VERHAEGHE

SAMAEY RI K

S| MPELAERE RI K&JIP
WALRAVE SEPPE & JURG
ALLEMEERSCH- VANPARI J

HOK DECOSTER

VERSTRAETE PATRI CK
VANHEE- DECOSTER

VERHAEST RUDI
DUYCK CLAUDE
FAM SCHREEL

BEKEGEM
ROKSEM
ZERKEGEM
SNELLEGEM
BEKEGEM
OOSTENDE
KOEKELARE
BREDENE

LI SSEVEGE
RUDDERVOORDE
ROKSEM
TORHOUT
BREDENE
RUDDERVOORDE
WESTKERKE
EERNEGEM
JABBEKE

LI CHTERVELDE
ZANDVOORDE
ZEDELGEM

NWRERNWFRLENNDNDW

[CSRNN]

29-07-24
9 BOURCES 10 ARGENTON
25-05-24 08-06- 24
3 60. 3960
24.5436 2 0.5941
6. 6937 2 36. 0396
22.1095 3 3. 3663
1. 8256 2 12. 4752
14. 8073 3 18.0198
32. 0487 3 29. 1090
23.5294 2 13. 2673
12. 1704 3 14. 2575
40. 1623 3  48.9109
38. 7424 3 12. 2772
3 67.9207
5.2738 3 42.5742
2.2312 1 8.7129
53. 9554 3 7.9208
3 12. 4753
10. 5477 2 2.9703
32. 2515 2 30. 8911
25. 5578 1 8. 5149

7.7079

11 PO TIERS
15-06- 24

51. 4768
18.9874
39. 6624
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3  59.0717
2 10. 9705

12 SANCO NS
23-06-24
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13 ARGENTON

30-06- 24
3 47.3452
3 21.2389
1 11. 0619
2 15. 4867
1 8. 8496
1 14. 6018
2 10. 1770
3 44,2478
3 29. 6460
1 23.0088
2 2.6549
3 39. 8230
2 25. 2212

14-07-24 20-07-24
3 28. 8000 3  49.5575
2 16. 0000
3 40.8000 3 12. 3894
2 23. 2000 3 25. 6637
2 27. 2000
3 47.2000 1 22.1239
1 28. 0000 1 11. 5044
3 4.0000
3 72.5664
2 0. 8000
2 4. 8000 1 36. 2832
3 54. 4000
3 5. 3098
3 38. 4000 1 7.9646
1 38. 9381
3 16. 0000
2 14. 4000
2 31. 8584
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16 BOURGES
28-07-24

. 5316



Kanpi oenschap -600 Jaarse 2024 29-07-24

12 ARGENTON 13 LA SQUTERRAI
20-07-24
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DEKEYSER W LLY-JO HA
POLLI N MARC & GEERT

ALLEMEERSCH- VANPARI J
TAVEI RNE FRANKY & JE

CARDON BART
JACOBS VWALTER

VAN PAMEL G & J

S| MPELAERE RI K&JIP
COWMET & THOVAS
MARLEI N DEMOOR
GEVAERT- EGGERMONT
SCHI PVAN GLENN

M CHI ELS PI ERRE

VERHAEST RUDI
SAMAEY RI K

VANDECASTEELE MARC
STECHELE STIJN

FAM SCHREEL
HOK DECOSTER

KOEKELARE
SNELLEGEM
RUDDERVOORDE
TORHOUT
BEKEGEM
OOSTENDE

LI SSEVEGE
TORHOUT
OUDENBURG
BREDENE
ZEDELGEM
ZERKEGEM
OOSTENDE

LI CHTERVELDE
ROKSEM
BREDENE
ZANDVOORDE
ZEDELGEM
WESTKERKE

WALRAVE SEPPE & JURG BREDENE
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8 ARGENTON
08-06- 24
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10 SANCO NS
23-06-24
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14 BOURGES
28-07-24

10.

16.

2564

6667



Kanpi oenschap +600 Qude 2024

8 SOUI LLAC
14-07-24
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30

DEKEYSER W LLY-JO HA
JONCKHEERE BOUDEW JN
POLLIN MARC & GEERT
VAN PAMEL G & J

HOK BASTI AENSSENS
HOK DECOSTER

SEYS RENO

SCHREEL DI ETER

AVPE ALEXANDER
MALFAI T FERNAND
DESCHEEMAECKER- VANHA
ALLEMEERSCH- VANPARI J
FAM SCHREEL
DENDUYVER FERN. KAREL
GEVAERT- EGGERVONT
HOK SCHEPENS

SEYS GUI DO

VANHEE- DECOSTER
ROCSE- PYRA

S| MPELAERE RI K&IP
HEI NDRYCKX W LFRI ED-
PEI REN NOEL

VAN DER LI NDEN NI CK
PLYSON CHARLES
ANSEEUW UMBERTO

VAN DER LI NDEN P- DES
CARDON BART
VANCOVPERNCLLE LUC
BLOMVE PHI LI P
MARTENS- HUYVAERT

KOEKELARE
TORHOUT
SNELLEGEM
LI SSEVEGE
ZERKEGEM
WESTKERKE
OOSTENDE
G TS
ZEDELGEM
ZERKEGEM
VELDEGEM
RUDDERVOORDE
ZEDELGEM
| CHTEGEM
ZEDELGEM
HANDZAME
LEFFI NGE
JABBEKE
BEKEGEM
TORHOUT
ZEDELGEM
ZEDELGEM
G STEL
BRUGGE 2
VELDEGEM
ROKSEM
BEKEGEM
KOEKELARE
JABBEKE
OUDENBURG
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03-08-24

4 LI MOGES
04-06- 24

45.
13.

23.

24

1613
9785

2975

7312

6 TULLE
23-06-24

24

25.
13.
28.

19.
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7 LI MOGES
05-07-24

25.
28.
54

11.
20.
29.

13.

20.

1429
5714
8571
4286
0000
7143

7143

5714
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2778

5833
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9 BRI VE
20-07-24

37.
54
10.

25.

21.
26.

46.

22.

7426

7822
7327

5347

. 9208

7723

10 BERGERAC

28-07-24
1 10. 5263
2 2.6316
1 21. 0526
3 23. 6843
2 1.3158
2 7.8947
2 19. 7368
1 17. 1053
2 27.6316
2 3.9474
2 14. 4737
2 25. 0000
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11 TULLE
03-08-24

22.
11.
50.

5806
2903
0000

. 8387



Kanpi oenschap +600 Jaarse 2024 03-08-24

7 BERGERAC
28-07-24
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26

POLLIN MARC & CGEERT
DEKEYSER W LLY-JO HA
ALLEMEERSCH- VANPARI J
DENDUYVER FERN. KAREL
FAM SCHREEL

AVPE ALEXANDER

VAN PAMEL G & J
CARDON BART

SEYS RENO

SEYS GUI DO

VERMOTE ANDRE
SCHREEL DI ETER

TAVEI RNE FRANKY & JE
HOK BASTI AENSSENS
MALFAI T FERNAND
SAMAEY RI K

COWMET & THOVAS
JONCKHEERE BOUDEW JN
WALRAVE SEPPE & JURG
S| MPELAERE RI K&JIP
HOK SCHEPENS

VAN DER LI NDEN P- DES
VERGAERDE- DENCOLF
GEVAERT- EGGERVMONT
VAN DER LI NDEN NI CK
BLOWE PHI LI P

SNELLEGEM
KOEKELARE
RUDDERVOORDE
| CHTEGEM
ZEDELGEM
ZEDELGEM
LI SSEVEGE
BEKEGEM
OOSTENDE
LEFFI NGE
OOSTENDE
G TS
TORHOUT
ZERKEGEM
ZERKEGEM
ROKSEM
QUDENBURG
TORHOUT
BREDENE
TORHOUT
HANDZAVE
ROKSEM
JABBEKE
ZEDELGEM
G STEL
JABBEKE
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11.

23-06-24
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14-07-24

32. 0755

3.7736
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6 BRI VE

20-07-24
51. 0638
12. 7660
17.0213

4. 2553

14. 8936
27.6596

10. 6383
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Kanp. Samenspel

Internat. 2024 11-08-24

3 BARCELONA 4 PAU ( Hyppodr o
05-07- 24
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VANSTEELANT WERNER
TEAM CARRETTE JOHNY

TEAM BODDAERT

NORVAN NI COLAS & FIL
WAERNI ERS FRANS

BLOWE PHI LI P

MARTENS- HUYVAERT
POLLI N MARC & GEERT

PEI REN NOEL
VANEENCO BART
SEYS GUI DO

JONCKHEERE BOUDEW JN
DEMEULENAERE FERNAND
STAELENS PATRI CK
VERGAERDE- DENCLF

RCELS TIM
HOK DECOSTER
VAN HOECKE LUC

MORTI ER HENDRI K
VANHEE JOHAN & DOCHT
VELGHE FRANS & KRI' S

DEVOS- RONDELEZ

VANW LDEMEERSCH- VYNC
CASTELEYN VN PARI JS
VAN DER LI NDEN NI CK
DEKEYSER W LLY-JO HA
MALFAI T FERNAND
DESERRANO ROVAI N
CLEVERS- LAMBERT
MAERTENS DAMVE

TEAM SLEE-

OOSTKAMWP
KNCKKE - HEI' S
KNESSELARE
JABBEKE
OUDENBURG
SNELLEGEM
ZEDELGEM

W NGENE

LEFFI NGE
TORHOUT

ST- ANDRI ES

S| JSELE- DAMVE
JABBEKE
KORTEMARK
VESTKERKE
OEDELEM

ST. KRU S
EERNEGEM
ZWEVEZELE
ZANDVOORDE
VESTKAPELLE
ZW\EVEZELE

G STEL
KOEKELARE
ZERKEGEM
BRUGGE 3
SINT-JORI S BE

2
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28-06-24
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31.

18.
54.
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25.
24.

39.
31.
15.
23.

19.
10.
23.

21.
21.
28.
30.
17.

30.

6 DAX
07-24

5707
2009
. 6758
2694
9635
0685
2877
. 0228
1781
0457
7443

. 8493
. 1963
0046
4612
3105
1370
3516
. 8265

5936

. 4566
. 6530
. 1142

7 MARSEI LLE

19-07-24
3 7.6923
5 19. 2307
1 23.0769
1 26.9231
2 15. 3846
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8 NARBONNE
28-07-24

9 PERPI GNAN
05-08-24
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30.

25.
31.
. 8780
24.

14.
25.

3659
7073

3902

6341
8537

. 8537
. 8049
. 7561

50.
193.
156.
104.
123.
123.
146.

94.
124.
117.
1109.

84.

69.
111.
146.
157.
159.
176.

83.

91.
164.

18.

96.
133.

65.

75.

34.

48.

85.

86.



Kanp. Regi onaa

Internat 2024 11-08-24
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30

TEAM CARRETTE JOHNY

BLOWVE PHI LI P
PEI REN NOEL
SEYS GUI DO

MARTENS- HUYVAERT
JONCKHEERE BOUDEW JN
POLLIN MARC & CGEERT

HOK DECOSTER

VANHEE JOHAN & DOCHT
VERGAERDE- DENCLF
DEKEYSER W LLY-JO HA

FAM SCHREEL

MALFAI T FERNAND
VAN DER LI NDEN NI CK

SCHREEL DI ETER

VANDEKERCKHOVE ROGER
MALFAI T AMBER- JOY

CASI ER ROGER
DEVOS- RONDELEZ

GEVAERT- EGGERMONT
DENDUYVER FERN. KAREL
VANDEPCELE JOSE

CARDON BART
DEVOOGHT DANNY

BRUNEEL - VERHAEGHE
ANSEEUW UVMBERTO

PLYSON CHARLES
BAEYAERT DI RK
HOK SCHEPENS

AVPE ALEXANDER

OOSTKAMWP
JABBEKE
ZEDELGEM
LEFFI NGE
OQUDENBURG
TORHOUT
SNELLEGEM
VESTKERKE
EERNEGEM
JABBEKE
KOEKELARE
ZEDELGEM
ZERKEGEM
G STEL

G TS

SLI JPE
JABBEKE

LI SSEVEGE
ZANDVOORDE
ZEDELGEM

| CHTEGEM
LEKE DI KSMUI D
BEKEGEM
VLI SSEGEM
RUDDERVOORDE
VELDEGEM
BRUGGE 2
LEFFI NGE
HANDZAME
ZEDELGEM

4 PAU (Hyppodro
24-06- 24
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ACEN

28-06-24

6 BARCELONA

05-07-24
1 5.9908
3 33. 1797
3 29. 9540
2 4.6083
3 34.1014
2 8. 2949
1 27.6498
2 13. 3641
2 12. 4424
3 34.1013
2 31. 3364
1 22.1198
1 7.3733
3 43.3180
1 30. 8756
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8 DAX
14-07-24

27.6423

30. 8943

9 MARSEI LLE
19-07-24

3 19. 2307

1 23.0769

1 21.1538

10 NARBONNE

28-07-24
4 49.7315
2 43.2238
3  44.5860
2 6. 3694
1 11. 4650
1 19. 1083
2 38. 1628
1 22. 2930
1 1.2048
3 26. 6096
2 16. 5605
5 57.0755
4 12. 5662
3 34. 9397
2 31. 8471
2 9. 6386

11 PERPI GNAN

05-08-24
3 8. 6539
3 43.2692
3 50. 0000
1 24.0385
2 9.6154
1 25. 0000
2 4.8077
2 5.7692
2 29. 8077
2 30. 7692
2 14. 4231
1 18. 2692
1 7.6923



Jaarse Agen, Narb, Berge 2024 30-07-24

2 AGEN 3 NARBONNE 4 BERGERAC
pl Naam Geneent e 28-06- 24 28-07-24 28-07-24 Tot al en
1 POLLIN MARC & GEERT SNELLEGEM 3 3. 8462 3 20.2899 6 24.1361
2 GEVAERT- EGGERMONT ZEDELGEM 2 11. 0256 3 34. 9397 5 45. 9653
3 CASI ER ROGER LI SSEVEGE 2 22.3077 3 48.7952 5 71.1029
4 SEYS GQUI DO LEFFI NGE 1 0.7692 3 11.5942 4  12.3634
5 PLYSON CHARLES BRUGGE 2 2 9. 4872 2 9. 6386 4 19. 1258
6 DENDUYVER FERN. KAREL | CHTEGEM 2 6. 6667 2 21.7391 4 28.4058
7 TEAM CARRETTE JOHNY OOSTKAMP 2 10.5128 1 10.2410 3  20.7538
8 BLOWME PHI LI P JABBEKE 2 12. 3077 1 12. 6506 3 24,9583
9 SCHREEL DI ETER aTs 1  24.6988 2 2. 8986 3 27.5974
10 VAN DER LI NDEN NI CK @ STEL 2  32.5641 1 1.2048 3  33.7689



Kanpi oenschap Al l - Round 2024 24-08-24

18 ARGENTON
24-08-24

pl Naam Geneent e
VAN PAMEL G & J LI SSEVEGE
CARDON BART BEKEGEM
SAMAEY RI K ROKSEM

VAN DER LI NDEN P- DES ROKSEM
ALLEMEERSCH- VANPARI J RUDDERVOORDE
WALRAVE SEPPE & JURG BREDENE

1

2

3

4

5

6

7 HOK DECOSTER WESTKERKE
8 VANDECASTEELE MARC BREDENE

9 GEVAERT- EGGERMONT ZEDELGEM
10 BLOMME PHI LI P JABBEKE
11 ALLEMEERSCH RAF- GAST BEKEGEM
12 MARTENS- HUYVAERT OUDENBURG
13 DEVOOGHT DANNY VLI SSEGEM
14 MALFAI T FERNAND ZERKEGEM
15 VERMOTE ANDRE OCSTENDE
16 VERGAERDE- DENOLF JABBEKE
17 CASI ER ROGER LI SSEVEGE
18 VAN DER LI NDEN NI CK @ STEL

19 DEPESTEL d NO | CHTEGEM
20 VANDAELE JOHN ETTELGEM
21 MARLEI N DEMOOR BREDENE
22 MALFAI T AMBER- JOY JABBEKE
23 DEVOS- RONDELEZ ZANDVOORDE
24 M CH ELS PI ERRE OCSTENDE
25 VANOVERBEKE OCTAAF WESTKERKE
26 BEUSELI NCK- NEYENS MOERE

27 VERSTRAETE PATRI CK EERNEGEM
28 BAEYAERT DI RK LEFFI NGE

29 DERUDDER EDDY & CGEER KEI EM
30 COWMET & THOVAS OUDENBURG
31 HOK SCHEPENS HANDZAME

11 SANCO NS

23-06-24
5 14. 8266
5 86. 7192
4 43.3389
3 35. 4431
3 21.3011
3 34. 9346
3 30. 4731
1 31. 1475
2 27.8689
2 37. 7049
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58.

11.
42.

62.

24
22.
47.

42.

19.

4615

0256
6410

3846

. 0513

8718
3077
8974

9487

3333
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13 LI MOGES
05-07-24

22.5352
12. 6761
19.7183

20. 0000

2

14 BOURGES
28-07-24

30. 3797

48.1013

37.1795

15 NARBONNE

28-07-24
1 11. 4650
3 34. 9397
2 43.2238
2 31. 8471
5 57.0755
1 1.2048
4 12. 5662
2 29. 2994

16 BERGERAC

28-07-24
3 23. 6843
2 15. 9420
2 25. 0000
2 31. 5789
2 19. 7368
2 5.7971

17 BOURGES
10- 08-24

38.

. 4056
. 8638
. 3189
. 4830
. 3406

. 1950

6997

29.
12.

1
3
3 18.
1 21.

. 0000



Kanpi oenschap Jongen 2024 14-09-24

5 ARGENTON
24-08-24
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30

DEKEYSER W LLY-JO HA

VAN DER LI NDEN NI CK

WALRAVE SEPPE & JURG

CARDON BART

ALLEMEERSCH- VANPARI J
VAN DER LI NDEN P- DES

VANDECASTEELE MARC
SAMAEY RI K

POLLIN MARC & GEERT
STECHELE STIJN

W TGEERS HUBERT EN N

DE LOOR GUNTER
VAN PAMEL G & J
PLYSON CHARLES

TAVEI RNE FRANKY & JE

VAN OOST GECRGES
GEVAERT- EGGERMONT
DUYCK CLAUDE
MARLEIN | VO

FAM SCHREEL
SCHREEL DI ETER
MERGAERT DI RK

HOK DECOSTER
STAELENS MARNI X.
VANHEE- DECOSTER
BRUNEEL - VERHAEGHE
SCHI PVAN GLENN
COWMET & THOVAS
MARLEI N DEMOOR
DESCHACHT PHI LLI P

KOEKELARE
G STEL
BREDENE
BEKEGEM
RUDDERVOORDE
ROKSEM
BREDENE
ROKSEM
SNELLEGEM
ZANDVOORDE
LI SSEVEGE
ETTELGEM
LI SSEVEGE
BRUGGE 2
TORHOUT
EERNEGEM
ZEDELGEM
ZANDVOORDE
KLEMSKERKE
ZEDELGEM
G TS

G STEL
WESTKERKE
BRUGGE 3
JABBEKE
RUDDERVOORDE
ZERKEGEM
OUDENBURG
BREDENE
BREDENE
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W Wk

N W~ O

3 BOURCES
10-08-24

36.

36.
52.
67.

5325

8421
3220
1826

. 0495
. 1300

. 1672

. 2384

. 4768

o w

4 VI ERZON
18- 08-24

19.

43.
26.

5556

5556
2222

L4444
. 6667

NBEANODOWOUTO O W

ggoOowho

38.

2353

. 7647

6 MONTO RE
01-09-24

21.

36.

63.
14.

2712

3898
5763

. 0508
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7 ARGENTON
08-09- 24

8 CHATEAUROUX
14-09- 24
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Koppel kanp. j ongen(1- 2- 3-4) 2024 14-09-24
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 9 ARGENTON 10 CHATEARROX
08-09- 24
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ALLEMEERSCH- VANPARI J
VANDECASTEELE NMARC
SAMAEY RI K

VAN DER LI NDEN P- DES
WALRAVE SEPPE & JURG
DEKEYSER W LLY-JO HA
VAN DER LI NDEN NI CK
STECHELE STIJN
CARDON BART

POLLIN MARC & CGEERT
PLYSON CHARLES

W TGEERS HUBERT EN N
SCHREEL DI ETER
GEVAERT- EGGERMONT
DECHERF G LBERT
DUYCK CLAUDE

TAVEI RNE FRANKY & JE
VAN OOST GECRGES
COWMET & THOVAS

VAN PAMVEL G & J
BAERT ALAI N

BRUNEEL - VERHAEGHE
FAM SCHREEL

VANHEE- DECOSTER
MERGAERT DI RK

DE LOOR GUNTER
MARLEI N DEMOOR

HERMY & W TGEERS

BREDENE
KOEKELARE
G STEL
ZANDVOORDE
BEKEGEM
SNELLEGEM
BRUGGE 2
LI SSEVEGE
G TS
ZEDELGEM
BREDENE
ZANDVOORDE
TORHOUT
EERNEGEM
OUDENBURG
LI SSEVEGE

| CHTEGEM
RUDDERVOORDE
ZEDELGEM
JABBEKE

G STEL
ETTELGEM
BREDENE
ZUl ENKERKE

=
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6 BOURCES
10-08-24

112.

105.
39.
140.
46.

112.
58.
14.

92.

10

7 VI ERZON
18- 08-24

69.

7778

12

6
6

8 ARGENTON
24-08-24

10065. 686

42.
42.

e
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106

17

. 0345

. 2414

[ee] U100 0000 O 00N Ul

14-09- 24

1689.

1100

1947.
5147.

430.
5419.
8383.

0689
9643
4507
5022
1958

10116. 140

9578.
9522.
4926.
183.
5307.
206.
235.
167.
164.
218.
258.
108.
1732.
1565.
58.
84.
44,
92.
17.
64.
39.

5116
6788
2451
3960
6743
0935
5049
2250
1045
1336
2043
6616
0512
0867
5140
0193
7059
9650
2414
0000
6285



Kanpi oenschap Carcenter cup 08-09-24

5 LI MOGES 6 PO TI ERS 7 AGEN 8 LI MOGES 10 LA SOUTERRAI 11 NARBONNE 12 BOURGES 13 ARGENTON
pl Naam Geneente 04-06- 24 15-06- 24 28-06-24 05-07-24 20-07-24 28-07-24 10- 08-24 08-09- 24 Total en
1 POLLIN MARC & GEERT SNELLEGEM 2 18. 6380 4 77.2385 5 20. 8462 5 21. 6981 3 52. 9412 2 6. 3694 2 31. 5789 23 229.3103
2 DEKEYSER W LLY-JO HA KCOEKELARE 2 16. 1290 6 90. 0325 6 39. 1348 2 1.3072 2 38. 1628 1 35. 6037 1 17. 2414 20 237.6114
3 HOK DECOSTER WESTKERKE 2 17.9211 4 49.8319 5 58. 4615 3 38. 8571 2 1.9608 1 11. 4650 17 178.4974
4 JONCKHEERE BOUDEW JN TORHOUT 3 9.6774 3 51. 6949 5 29. 7437 4 21.8712 15 112.9872
5 CGEVAERT- EGGERMONT ZEDELGEM 3 56. 6308 3 43.6441 2 11. 0256 3 28. 3300 1 27.4510 3 34. 9397 15 202.0212
6 WALRAVE SEPPE & JURG BREDENE 5 59. 9514 4 33. 3683 2 9. 1503 3 30. 3406 14 132.8106
7 CARDON BART BEKEGEM 1 24.7312 5 48.6179 3 57. 3333 2 7.0423 1 3. 4056 2 24.1379 14 165. 2682
8 VAN PAMEL G & J LI SSEVEGE 3 32.6165 3 46.6923 3 36. 6197 3 5. 8824 12 121.8109
9 DENDUYVER FERN. KAREL | CHTEGEM 2 7.5269 3 16. 0000 6 98. 5191 11 122.0460
10 FAM SCHREEL ZEDELGEM 2 3. 9427 2 61. 2440 2 27. 9487 3  44.0644 1 11. 7647 1 22. 2930 11 171.2575
11 VERDUYN A KOEKELARE 2 16. 4875 4 60. 0408 2 17. 4359 2 25. 4902 10 119. 4544
12 ALLEMEERSCH- VANPARI J RUDDERVOORDE 3 18.9874 3 31. 4809 1 20. 2614 2 28. 4830 1 26. 7241 10 125.9368
13 VAN DER LI NDEN P- DES ROKSEM 3 62. 0253 1 23. 8462 2 18. 3099 1 39. 3189 2 1.7241 9 145.2244
14 VAN DER LI NDEN NI CK G STEL 4 47.8974 1 1. 2048 1 38. 6997 3 68. 1034 9 155.9053
15 BRUNEEL- VERHAEGHE RUDDERVOORDE 2 17. 2043 2 26. 1603 3 2.6666 1 1.2384 8  47.2696



